

RAPORT ROCZNY



ROK OBROTOWY 2018/2019 R.
tj. za okres od 01 listopada 2018 r. do 31 grudnia 2019 r.

Bielsko-Biała, dn. 17 marca 2020 roku

Spis treści

- I. List Zarządu objaśniający sytuację Spółki
- II. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje z rocznego sprawozdania finansowego, w tym przeliczone na euro
- III. Dane finansowe za ostatni kwartał 2018/2019 r. wraz z danymi porównywalnymi
- IV. Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności i kompletności sprawozdania finansowego
- V. Oświadczenie Zarządu w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania rocznego sprawozdania finansowego
- VI. Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2018/2019
- VII. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2018/2019
- VIII. Sprawozdanie Zarządu za rok obrotowy 2018/2019
- IX. Sprawozdanie ze stosowania zasad ładu korporacyjnego „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”

List Zarządu

Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy Giełdowi,

Mamy zaszczyt i przyjemność zaprezentować Państwu raport roczny Spółki za rok obrotowy 2018/2019.

Głównym profilem działalności Outdoorzy SA jest sprzedaż wysyłkowa odzieży oraz akcesoriów turystycznych. Spółka prowadzi działalność handlową obejmującą sprzedaż odzieży oraz sprzętu sportowo-turystycznego wyłącznie w formie sklepu internetowego. Spółka w swojej ofercie posiada blisko 250 najlepszych i najpopularniejszych marek. Jest jednym z liderów rynku związanego z branżą outdoorową w Polsce. W naszej opinii, sklep *outdoorzy.pl* pozycjonuje się w piątce czołowych sklepów internetowych o takim samym profilu.

Dużym atutem sklepu *outdoorzy.pl* jest oferta, zawierająca dużą ilość zróżnicowanego asortymentu trudno dostępnego w zakupie w pojedynczym sklepie. Spółka charakteryzuje się wysokim profesjonalizmem w swojej branży oraz otwartością w stosunku do klientów. Chcemy, żeby ten profesjonalizm, otwartość i przejrzystość działania były podstawą w relacjach Spółki z naszymi klientami, a także Inwestorami.

W obecnej sytuacji, Spółka znajduje się na etapie stabilnego rozwoju i realizuje strategię optymalizacji stanów magazynowych oraz uzupełniania oferty o marki odznaczające się dużym potencjałem sprzedaży. Oczekiwania konsumentów rosną z każdym rokiem i są nastawione nie tylko na szybkie dostawy, lecz również na wysoką jakość obsługi, cenę produktów oraz korzyści płynące z zakupu w sklepie internetowym.

W 2018 roku rozpoczęliśmy prace nad zmianą i uruchomieniem nowej wersji sklepu internetowego. W minionym roku nieustannie trwały prace nad jego ukończeniem. Wdrożenie planujemy dokonać w pierwszym półroczu bieżącego 2019 roku, dostarczając swoim klientom nowoczesną platformę, dzięki której będą mogli korzystać z licznych udogodnień w całym procesie zakupowym oraz w kontakcie z nami. Mamy nadzieję, że zmiany których dokonamy, umożliwią nam otwarcie się na inne kanały sprzedaży i sprawne zarządzanie nimi.

Miniony rok obrotowy był dla nas wyjątkowy, dlatego że trwał 14 miesięcy. Było to spowodowane podjęciem w 2018 r. przez walne zgromadzenie uchwały, której celem było dostosowanie roku obrotowego do roku kalendarzowego. Tym samym, rok obrotowy 2018/2019 stał się rokiem przejściowym, wydłużonym o 2 miesiące, tj. do końca roku kalendarzowego.

Spółka w roku obrotowym 2018/2019 kontynuowała stabilny wzrost i dalszej optymalizacji stanów magazynowych oraz parametrów operacyjnych. Kolejny rok z rzędu udało nam się poprawić czas realizacji zamówień oraz zmniejszenie o 3% wartości niezrealizowanych oraz anulowanych zamówień, co w skali całego roku miało pozytywny wpływ na zrealizowaną sprzedaż.

Podsumowując rok obrotowy 2018/2019 należy podkreślić, iż wyniki finansowe, pozyskani Klienci oraz Partnerzy biznesowi utwierdzają nas w przekonaniu o prawidłowości podjętych decyzji oraz słuszności przyjętego kierunku rozwoju. Jednocześnie zaznaczamy, iż priorytetem podejmowanych przez nas działań, jest bezpieczeństwo środków powierzonych nam przez naszych Akcjonariuszy.

W tym miejscu, pragniemy podziękować wszystkim naszym Inwestorom, Klientom, Partnerom oraz Pracownikom, za współpracę oraz zaufanie jakim nas obdarzyli. Bez tego, osiągnięcie przedstawionych wyników finansowych nie mogłoby być możliwe.

Rok obrotowy 2020 będzie dla Spółki jeszcze intensywniejszy pod kątem bieżącej działalności w zakresie sprzedaży oraz planowanych inwestycji w rozwój i technologię.

W tym miejscu należy zauważyć, iż z pewnością na działalność prowadzoną przez Spółkę w bieżącym roku będzie miała pandemia koronowirusa oznaczonego skrótem SARS-CoV-2 powodującego chorobę COVID-19. Jako Zarząd na bieżąco śledzimy rozwój sytuacji związanej z przebiegiem tej pandemii. Ponieważ kierunki rozwoju pandemii są trudne do przewidzenia, będziemy starali się zminimalizować ryzyko jej wpływu na działalność operacyjną. Już teraz podjęliśmy decyzję o wprowadzeniu pracy zdalnej oraz niezbędnych zasad higieny rekomendowanym przez ministerstwo zdrowia. Jeśli łańcuchy dostaw nie zostaną zaburzone sądzimy, że sytuacja ta nie powinna mieć większego wpływu na bieżącą działalność Spółki. Jednak dopiero podczas dostaw tzw. preorderów zimowych, które będą wpływać do nas latem, okaże się jak pandemia odznaczyła się na działalności naszych dostawców oraz jak wpłynie na realizację naszych zamówień.

Niezależnie od powyższego, będziemy dążyć do tego, aby maksymalnie wykorzystać pojawiające się przed nami wyzwania oraz szanse i generować jeszcze lepsze wyniki, wpływając tym samym na wzrost wartości przedsiębiorstwa dla naszych Akcjonariuszy.

Zapewniamy, iż dokończymy wszelkich starań, aby w roku obrotowym 2020 Spółka zrealizowała wszystkie elementy jej strategii, co w konsekwencji przełoży się na jej końcowy wynik finansowy oraz gratyfikację dla Akcjonariuszy.

Na zakończenie, dziękując za pokładane w Spółce zaufanie, zachęcamy Państwa do zapoznania się z pełną treścią Raportu rocznego za rok obrotowy 2018/2019, który obrazuje efekt całorocznej pracy Zarządu oraz Pracowników Spółki.

Bielsko-Biała, dn. 17 marca 2020 r.

Paweł Miśkiewicz - Członek Zarządu
Łukasz Golonka - Członek Zarządu

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje z rocznego sprawozdania finansowego, w tym przeliczone na euro

Bilans AKTYWA	PLN		EUR	
	31.10.2018	31.12.2019	31.10.2018	31.12.2019
Wyszczególnienie				
Aktywa trwałe	234 099,74	185 000,00	54 048,38	43 442,53
Wartości niematerialne i prawne	222 750,00	165 000,00	51 427,98	38 746,04
Rzeczowe aktywa trwałe	11 349,74	20 000,00	2 620,40	4 696,49
Należności długoterminowe	-	-	-	-
Inwestycje długoterminowe	-	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-
Aktywa obrotowe	3 528 406,00	2 977 160,76	814 629,79	699 110,19
Zapasy	964 073,05	1 805 500,17	222 582,84	423 975,62
Należności krótkoterminowe	2 371 488,22	790 787,40	547 523,43	185 696,23
Inwestycje krótkoterminowe	189 004,73	372 247,44	43 636,95	87 412,81
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 840,00	8 625,75	886,57	2 025,54
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-	-	-
Udziały (akcje) własne	-	-	-	-
Aktywa razem	3 762 505,74	3 162 160,76	868 678,17	742 552,72

Bilans PASYWA	PLN		EUR	
	31.10.2018	31.12.2019	31.10.2018	31.12.2019
Wyszczególnienie				
Kapitał (fundusz) własny	1 686 352,90	1 767 349,21	389 341,05	415 016,84
Kapitał (fundusz) podstawowy	1 050 000,00	1 050 000,00	242 421,44	246 565,69
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	488 058,54	531 352,90	112 681,77	124 774,66
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	301 272,30	301 272,30	69 557,02	70 746,11
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-	-	-
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-	-	-
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	-	-	-	-
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-	-	-
- na udziały (akcje) własne	-	-	-	-
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-	-	-
Zysk (strata) netto	148 294,36	185 996,31	34 237,84	43 676,48
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 076 152,84	1 394 811,55	479 337,11	327 535,88
Rezerwy na zobowiązania	-	-	-	-
Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	2 076 152,84	1 394 811,55	479 337,11	327 535,88
Rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-
Pasywa razem	3 762 505,74	3 162 160,76	868 678,17	742 552,72

Wyszczególnienie	PLN		EUR	
	01.11.2017 - 31.10.2018	01.11.2018 - 31.12.2019	01.11.2017 - 31.10.2018	01.11.2018 - 31.12.2019
Przychody netto ze sprzedaży	7 224 917,95	11 097 347,63	1 700 347,44	2 580 285,61
Koszty działalności operacyjnej	6 966 081,48	10 439 611,58	1 639 431,60	2 427 352,95
Zysk (strata) ze sprzedaży	258 836,47	657 736,05	60 915,84	152 932,66
Pozostałe przychody operacyjne	17 732,10	23 134,92	4 173,16	5 379,19
Pozostałe koszty operacyjne	64 928,76	345 080,82	15 280,65	80 236,03
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	211 639,81	335 790,15	49 808,35	78 075,82
Przychody finansowe	16 701,02	380,57	3 930,50	88,49
Koszty finansowe	31 613,47	79 033,41	7 440,07	18 376,35
Zysk (strata) brutto	196 727,36	257 137,31	46 298,78	59 787,95
Zysk (strata) netto	148 294,36	185 996,31	34 900,32	43 246,69

* Dane finansowe z bilansu zostały przeliczone wg średniego kursu NBP (Tabela A) na dzień:

- 31.10.2018 r. – 4,3313 PLN za 1 EUR,
- 31.12.2019 r. – 4,2585 PLN za 1 EUR.

*Dane z Rachunku zysków i strat zostały przeliczone wg średniego kursu NBP (Tabela A) przyjętym jako średnia kursów obowiązujących na ostatni dzień miesiąca odpowiednio w roku obrotowym 2017/2018 oraz 2018/2019:

- 01.11.2017 r. – 31.10.2018 r. – 4,2491 PLN za 1 EUR,
- 01.11.2018 r. – 31.12.2019 r. – 4,3008 PLN za 1 EUR.

Dane finansowe za ostatni kwartał 2018/2019 r. wraz z danymi porównywalnymi

Dane finansowe pro forma za ostatni kwartał 2018/2019 roku obrotowego, obejmujące okres od 01 listopada 2018 r. do 31 października 2019 r. wraz z danymi porównywalnymi poprzedniego roku obrotowego

	BILANS - AKTYWA	31.10.2018	31.10.2019
A.	AKTYWA TRWAŁE	234 099,74	193 250,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	222 750,00	173 250,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	11 349,74	20 000,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	AKTYWA OBROTOWE	1 932 249,09	3 992 892,99
I.	Zapasy	965 844,95	1 068 576,71
II.	Należności krótkoterminowe	2 353 646,80	2 776 543,01
III.	Inwestycje krótkoterminowe	189 055,60	134 887,62
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 840,00	12 885,65
C.	NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D.	UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	3 746 487,09	4 186 142,99

	BILANS - PASYWA	31.10.2018	31.10.2019
A.	KAPITAŁY (FUNDUSZ) WŁASNY	1 712 219,68	2 075 431,31
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 050 000,00	1 050 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	488 058,54	531 352,90
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	301 272,30	301 272,30
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI.	Zysk (strata) netto	174 161,14	494 078,41
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 034 267,41	2 110 711,68
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	2 034 267,41	2 110 711,68
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA RAZEM	3 746 487,09	4 186 142,99

	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.11.2017 – 31.10.2018	01.08.2018 – 31.10.2018	01.11.2018 – 31.10.2019	01.08.2019 – 31.10.2019
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 222 069,27	3 008 298,20	9 972 198,08	3 640 485,99
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży	136 369,99	31 988,72	135 249,60	33 812,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 085 699,28	2 976 309,48	9 836 948,48	3 606 673,99
B.	Koszty działalności operacyjnej	6 918 197,72	2 723 019,06	9 181 416,46	3 233 800,43
I.	Amortyzacja	55 137,93	12 724,94	58 216,00	12 724,92
II.	Zużycie materiałów i energii	26288,79	9 808,01	34 888,54	8338,97
III.	Usługi obce	760 553,59	197 464,76	1 064 852,22	292 253,90
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	46 012,26	13 876,37	37 548,00	8 987,72
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	446 197,85	123 754,92	482 000,67	116 505,28
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	66 032,73	16 166,04	73 465,04	19 745,98
	- emerytalne	19 158,91	8 361,59	23 456,31	11 197,68
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	25 301,25	16 698,33	18 018,04	5 819,65
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i	5 492 673,32	2 332 525,69	7 412 427,95	2 769 424,01
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	303 871,55	285 279,14	790 781,62	406 685,56
D.	Pozostałe przychody operacyjne	17 732,10	1 545,31	18 771,39	12 898,4
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	17 732,10	1 545,31	18 771,39	12 898,4
E.	Pozostałe koszty operacyjne	63 504,85	29 668,59	150 620,86	69 271,42
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	63 504,85	29 668,59	150 620,86	69 271,42
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	258 098,80	257 155,86	658 932,15	350 312,54
G.	Przychody finansowe	4 409,96	-175,70	380,57	380,57
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

	- w których jednostka posiada	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	380,57	380,57
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	4 409,96	-175,70	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	31 306,62	24 525,00	31 925,31	-6 839,23
I.	Odsetki, w tym:	31 306,62	24 525,00	13 708,74	5 623,41
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00	18 216,57	-12 462,64
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	231 202,14	232 455,16	627 387,41	357 532,34
J.	Podatek dochodowy	57 041,00	50 225,00	133 309,00	70 424,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	174 161,14	182 230,16	494 078,41	287 108,34

Komentarz do danych pro forma za okres od 1 listopada 2018 r. do 31 października 2019 r.

Powyższe dane obrazują sytuację, przy zachowaniu możliwości porównania roku obrotowego 2018/2019 do roku obrotowego 2017/2018, tj. okres 12 miesięcy począwszy od 01 listopada 2018 r. do 31 października 2019 r. oraz analogicznie 01 listopada 2017 r. do 31 października 2018 r.

Analizując powyższe dane, należy zwrócić uwagę, na znaczący wzrost przychodów w porównywalnym okresie minionego roku obrotowego w stosunku do roku porównywalnego z poziomu 7 222 069,27 zł do 9 972 198,08 zł, tj. aż o 38,08%. Tak znaczący wzrost obrotów miał odzwierciedlenie w osiągniętych przez Spółkę wynikach na wszystkich poziomach rentowności, gdzie zysk ze sprzedaży w okresie sprawozdawczym wynosił 790 781,62 zł wobec 303 871,55 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, zysk z działalności operacyjnej 658 932,15 zł względem 258 098,80 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, a zysk netto wyniósł 494 078,41 zł względem 174 161,14 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego.

Również sam IV kwartał 2018/2019 roku obrotowego, uwzględniający okres pro forma od 01 sierpnia 2019 r. do 31 października 2019 r. był wynikowo dla Spółki lepszy aniżeli okres porównywalny roku ubiegłego. Przychody wzrosły o 21,01% do poziomu 3 640 485,99 zł, a zysk netto wzrósł o 57,55% z poziomu 182 230,16 zł do 287 108,34 zł.

Dane finansowe za ostatni kwartał 2018/2019 roku obrotowego, obejmujące okres od 01 listopada 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. wraz z danymi porównywalnymi pro forma za poprzedni rok obrotowy

	BILANS - AKTYWA	31.12.2018	31.12.2019
A.	AKTYWA TRWAŁE	225 616,45	185 000,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	214 500,00	165 000,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	11 116,45	20 000,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	AKTYWA OBROTOWE	1 943 290,83	2 977 160,76
I.	Zapasy	863 384,25	1 805 500,17
II.	Należności krótkoterminowe	566 338,99	790 787,40
III.	Inwestycje krótkoterminowe	504 687,69	372 247,44
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 879,90	8 625,75
C.	NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D.	UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	2 168 907,28	3 162 160,76
	BILANS - PASYWA	31.12.2018	31.12.2019
A.	KAPITAŁY (FUNDUSZ) WŁASNY	1683 125,87	1 767 349,21
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 050 000,00	1 050 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	488 058,54	531 352,90
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	301272,30	301 272,30
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI.	Zysk (strata) netto	145 067,33	185 996,31
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	485 781,41	1 394 811,55
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	485 781,41	1 394 811,55
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA RAZEM	2 168 907,28	3 162 160,76

	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.11.2017 – 31.12.2018	01.08.2018 – 31.12.2018	01.11.2018 – 31.12.2019	01.08.2019 – 31.12.2019
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	8 148 295,49	3 934 524,42	11 097 347,63	4 765 635,54
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży	156 905,15	52 523,88	154 819,77	53 382,17
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 991 390,34	3 882 000,54	10 942 527,86	4 712 253,37
B.	Koszty działalności operacyjnej	7 875 479,63	3 680 300,97	10 439 611,58	4 491 995,55
I.	Amortyzacja	63 621,22	21 208,23	71 326,57	25 835,49
II.	Zużycie materiałów i energii	28 224,08	11 743,3	37 602,57	11 053,00
III.	Usługi obce	925 456,31	362 367,48	1 277 060,11	504 461,79
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	53 507,88	21 371,99	42 770,43	14 210,15
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	522 599,40	200 156,47	569 706,76	204 211,37
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	76 419,16	26 552,47	88 965,30	35 246,24
	- emerytalne	22 808,23	8 361,59	29 456,31	8 631,32
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	26 834,36	18 231,44	29 807,60	17 609,21
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i	6 178 817,22	3 018 669,59	8 322 372,24	3 679 368,3
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	272 815,86	254 223,45	657 736,05	273 639,99
D.	Pozostałe przychody operacyjne	18 072,69	1 885,90	23 134,92	17 261,93
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	18 072,69	1 885,90	23 134,92	17 261,93
E.	Pozostałe koszty operacyjne	69 084,33	35 248,07	345 080,82	263 731,38
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	69 084,33	35 248,07	345 080,82	263 731,38
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	221 804,22	220 861,28	335 790,15	27 170,54
G.	Przychody finansowe	16 701,02	12 115,36	380,57	380,57
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00

	- w których jednostka posiada	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	23,74	0,00	380,57	380,57
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	16 677,28	12 115,36	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	45 004,91	38 223,29	79 033,41	40 268,87
I.	Odsetki, w tym:	31 662,98	24 881,36	24 600,49	16 515,16
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	13 341,93	13 341,93	54 432,92	23753,71
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	193 500,33	194753,35	257 137,31	-12 717,76
J.	Podatek dochodowy	48 433,00	41 617,00	71 141,00	8 256,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	145 067,33	153 136,35	185 996,31	-20 973,76

Komentarz do danych pro forma za okres od 1 listopada 2018 r. do 31 grudnia 2019 r.

Powyższe dane obrazują sytuację, przy zachowaniu możliwości porównania roku obrotowego 2018/2019 do roku obrotowego 2017/2018, tj. okres 14 miesięcy począwszy od 01 listopada 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. oraz analogicznie 01 listopada 2017 r. do 31 grudnia 2018 r.

Analizując powyższe dane, podobnie jak przy analizie powyżej za okres pro forma 12 miesięcy, należy zwrócić uwagę, na znaczący wzrost przychodów w porównywalnym okresie minionego roku obrotowego w stosunku do roku porównywalnego z kwoty 8 148 295,49 zł do poziomu 11 097 347,63 zł, tj. aż o 36,19%. W ślad za wzrostem przychodów, Spółka odnotowała poprawę na wszystkich poziomach rentowności, gdzie zysk ze sprzedaży w okresie sprawozdawczym wynosił 657 736,05 zł wobec 272 815,86 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, zysk z działalności operacyjnej 335 790,15 zł względem 221 804,22 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, a zysk netto wyniósł 185 996,31 zł względem 145 067,33 zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Tak znaczny spadek zyskowności na poziomie operacyjnym względem zysku ze sprzedaży spowodowany był koniecznością zaksięgowania do wyniku IV kwartału minionego roku obrotowego kosztów związanych ze sprzedażą towarów na rynki zagraniczne dla odbiorcy hurtowego z którym Spółka prowadzi wymianę handlową. W całym roku obrotowym 2018/2019 koszty te wyniosły 345 080,82 zł, z czego tylko na ostatni kwartał przypadła wartość 263 731,38 zł.

Również sam IV kwartał 2018/2019 roku obrotowego, uwzględniający okres pięciu miesięcy od 01 sierpnia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. wobec okresu pro forma ubiegłego roku obrotowego był wynikowo dla Spółki lepszy aniżeli okres porównywalny roku ubiegłego. Przychody wzrosły o 21,12% do poziomu 4 765 635,54 zł, a zysk ze sprzedaży wzrósł o 7,64% z poziomu 254 223,45 zł do 273 639,99 zł.

Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności i kompletności sprawozdania finansowego

OŚWIADCZENIE

Działając w imieniu spółki Outdoorzy SA z siedzibą w Bielsku-Białej oświadczamy, że wedle naszej najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2018/2019 i dane porównywalne, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że dane te odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy. Ponadto oświadczamy, że sprawozdanie z działalności Spółki za rok obrotowy 2018/2019 zawiera prawdziwy obraz jej sytuacji, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Bielsko-Biała, dn. 17 marca 2020 r.

Paweł Miśkiewicz - Członek Zarządu
Łukasz Golonka - Członek Zarządu

Oświadczenie Zarządu w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania rocznego sprawozdania finansowego

OŚWIADCZENIE

Działając w imieniu spółki Outdoorzy SA z siedzibą w Bielsku-Białej oświadczamy, że wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego sprawozdania finansowego został dokonany zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz, że firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.

Bielsko-Biała, dn. 17 marca 2020 r.

Paweł Miśkiewicz - Członek Zarządu
Łukasz Golonka - Członek Zarządu